[bookmark: _GoBack]

双政发〔2025〕86号

志丹县双河镇人民政府
关于申请志丹县双河镇麻子沟村“千万工程”示范村建设项目采购的报告

县政府:
双河镇麻子沟村是市级“千万工程”示范村。今年报请县委、县政府同意，经农业农村工作领导小组批复，决定实施双河镇麻子沟村“千万工程”示范村建设项目。
该项目建设内容为新建雨水、污水管网，收集居住区域内50户共计300人污水以及道路雨水，雨水最终排入西侧河道内，污水收集至第二污水处理厂，并配套建设检查井及其他有关附属设施，恢复路面及巷道柏油罩面约7000平方米。该项目建设总投资约为260万元。
资金筹措方式为：县级有效衔接资金。
特此报告，望予以批准为盼！

志丹县双河镇人民政府
                                 2025年9月15日

  双河镇人民政府                       2025年9月15日印发
1